ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:         /UBND-ĐCXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày 17 tháng 12 năm 2024

Về việc khắc phục những tồn tại hiện

trường xây dựng công trình: Xây dựng

rãnh thoát nước tại thôn Quang Trung –

Làng Gió xã Bình Lương, huyện Như

Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Như Xuân

Căn cứ Biên bản kiểm tra hiện trường ngày 07/12/2024 của Phòng KT&HT

huyện Như Xuân về việc kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình: Xây

dựng rãnh thoát nước tại thôn Quang Trung – Làng Gió xã Bình Lương, huyện

Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ đầu tư đã chỉ đạo và kiểm tra công tác khắc phục của đơn vị thi công đối

với một số tồn tại và thiếu sót, cụ thể như sau:

- Đã thi công hoàn thiện bê tông vuốt nối tại 05 vị trí như hồ sơ thiết kế (có

ảnh hiện trường);

- Nạo vét một số vị trí rãnh bị tắc;

- Vệ sinh toàn tuyến công trình.

UBND xã Bình Lương báo cáo phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Như Xuân

được biết kết quả khắc phục như trên./.

Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế và hạ tầng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-18T09:47:55+0700

		2024-12-18T11:19:42+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-18T11:20:24+0700